



BIST ENDEKSLERİ

ENDEKSLER	KAPANIŞ	DEĞİŞİM (%)			
		GÜN	HAFTA	AY	YIL
XU100	9911	2,61	2,61	2,61	0,82
XU030	11.121	3,07	3,07	3,07	3,40
XU500	11.402	2,11	2,11	2,11	-5,12
XBANK	16.125	6,41	6,41	6,41	10,79
XUSIN	12.198	0,47	0,47	0,47	-6,56

YÜKSELEN / DÜŞEN PAYLAR

YÜKSELENLER			DÜŞENLER		
PAY	KAPANIŞ	DEĞİŞİM(%)	PAY	KAPANIŞ	DEĞİŞİM(%)
DOAS	190,30	10,00	CVKMD	9,43	-1,05
FENER	52,80	9,95	VESTL	55,30	-1,16
AKBNK	73,00	8,47	KONYA	5410,00	-1,28
GARAN	137,50	6,84	ECILC	43,08	-1,91
MIATK	34,32	6,58	AKSA	12,72	-2,00
YKBNK	31,16	5,99	ENERY	217,20	-2,47
EKGYO	15,12	5,00	BSOKE	12,60	-2,55
ASELS	98,05	4,92	ANSGR	104,40	-2,61
TSKB	12,94	4,78	OYAKC	26,80	-3,60
VAKBN	27,10	4,63	MAGEN	24,90	-4,08

XU100

**DESTEK:9762-9614-9480****DİRENÇ:10044-10178-10326****GENEL GÖRÜNÜM:**

BİST 100 endeksi, haftanın ilk işlem gününü yüzde 2.61 artışla, 9,911.07 puandan kapattı. Gün içerisinde en düşük 9,748.03, en yüksek 10,029.83 puanı gören BİST 100 endeksi, bir önceki kapanışının 252.35 puan üzerine çıktı. Borsada sektörel ve ulusal endekslerin 51 tanesi günü yükselişle tamamlarken 14 tanesi ise günü düşüşle tamamladı. Bankacılık endeksi yüzde 6,41, holding endeksi ise yüzde 1,33 değer kazandı. Sektör endeksleri arasında en çok kazandıran bankacılık, en çok kaybettiren yüzde 1,42 ile tekstil deri oldu. Borsada işlem gören hisse senetleri içerisinde endekse dahil olan toplam 100 hissinin, 72 tanesi değer kazanırken, 26 tanesi ise değer kaybetti. BİST 100 endeksine dahil hisselerin işlem hacimleri toplamı 145 Milyar TL (3.99 Milyar \$) oldu. Bu hacmin borsa toplam işlem hacmi içindeki oranı %77.54 olarak gerçekleşti. Endeksin dolar bazında değeri ise 271.72\$ seviyesinde bulunuyor.

New York borsası Trump'ın tarife açıklamalarının ardından düşüşle kapandı. New York borsası, ABD Başkanı Donald Trump'ın, Kanada ve Meksika'dan ithal edilen ürünlere yönelik yüzde 25 gümrük vergisinin salı günü başlayacağını duyurması sonrası günü sert düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 600 puanın üzerinde değer kaybetti ve yüzde 1,48 azalarak 43.192,04 puana geriledi. S&P 500 endeksi yüzde 1,76 azalışla 5.849,88 puana ve Nasdaq endeksi yüzde 2,64 kayıpla 18.350,19 puana indi. ABD yönetiminin tarife politikalarına ilişkin gelişmeler ile makroekonomik verilerin yatırımcıların odağında olduğu haftanın ilk işlem gününde pay piyasalarında negatif seyir izlendi. ABD'nin Meksika ve Kanada'ya yönelik tarifelerin durdurulması için verdiği 1 aylık sürenin sonuna gelirken ABD Başkanı Trump, bu ülkelerden ithal edilen ürünlere yüzde 25 gümrük vergisinin salı günü uygulamaya konulacağını açıkladı. Kanada ve Meksika'dan ithal edilen mallara şubat ayı başında yüzde 25 gümrük vergisi getiren Trump, daha sonra bu ülkelerin sınır güvenliklerini artırmaya yönelik önlemler açıklamalarının ardından tarifeleri 1 aylığına durmuştu. Ayrıca Çin'den ABD'ye büyük miktarlarda fentanil akışı olduğunu belirten Trump, Çin'den ithal edilen mallara getirilen yüzde 10 tarifeye ek yüzde 10 daha gümrük vergisi uygulanacağını kaydetti. ABD Başkanı Trump, karşılıklı tarifelerin de 2 Nisan'da başlayacağını anımsattı. Trump, Truth Social hesabından yaptığı bir paylaşımda ise "ABD'nin büyük çiftçilerine: ABD içinde satılacak çok sayıda tarım ürünü üretmeye hazırlanın. 2 Nisan'da dışarıdan gelen ürünlere tarifeler uygulanacak. İyi eğlenceler." ifadelerini kullandı. ABD'de pazartesi günü açıklanan verilere göre ise Tedarik Yönetim Enstitüsünün (ISM) imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), şubat ayında 50,3 ile piyasa beklentilerinin altında gerçekleşmesine rağmen sektörde genişlemeye işaret etti. S&P Global tarafından açıklanan imalat sanayine ilişkin nihai PMI verilerine göre de imalat sektörü PMI şubatta 52,7 ile tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Endeks, art arda ikinci ayda imalat sektöründe genişlemeye işaret ederken, 32 ayın en yüksek seviyesini kaydetti. ABD'de inşaat harcamaları da ocakta aylık bazda yüzde 0,2 ile beklentilerden fazla düştü. Bu gelişmelerle ABD'nin 10 yıllık tahvil faizi yüzde 4,16 seviyesine geriledi. Kaynak : Anadolu Ajansı

Avrupa borsaları, haftanın ilk işlem gününü yükselişle tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, yüzde 1,07 artışla 563,13 puana çıktı. Avrupa'da yatırımcılar, savunma harcamalarının artırılacağı yönündeki açıklamalara odaklanırken, özellikle savunma şirketlerine ilgi arttı. Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon oranı, şubat ayında yüzde 2,4 seviyesine düştü. Euro Bölgesi'nde imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), şubat ayında 1 puan artarak 47,6 oldu. Bugün yurt içinde reel efektif döviz kuru, yurt dışında ise Euro Bölgesinde ve Japonya'da işsizlik oranının takip edileceğini belirtelim.

X30YV



VİOP30 Endeks Nisan Kontratı, seansı 11.621,00 uzlaşma fiyatında tamamladı. BİST 30 Vadeli İşlemleri dünkü işlem gününü +847,00 (+7,86%) puan artışla noktaladı. Gün Aralığı 11.311-11.789 seviyeleri arasında gerçekleşti. Hareketli ortalamaların ve de teknik indikatörlerin "Güçlü Al" sinyali ürettiğini ifade edebiliriz. Tepki alımlarının devam etmesi halinde öncelikli olarak 11,890 seviyesini takip ediyor olacağız. Söz konusu seviye aşıldıktan sonra 12,000 yolculuğu başlayabilir. Olası geri çekilmelerde ise aşağıda 11,500 ana destek bölgesi konumunda karşımıza çıkıyor.

USDTRY



USDTRY paritesi bu sabah 36,43 seviyesinde seyrediyor. Dolar Türk Lirası kurunun 36,50 seviyesinin üzerinde 36,56 seviyesini test ettikten sonra bir miktar geri çekilerek 36,40 desteğinin üzerinde tutunma çabası içerisinde olduğunu gözlemliyoruz. Dolar Türk Lirası kurunun 36,40 desteğine doğru geri çekilmesi ile birlikte tepki ile karşılaştığını ifade etmemiz mümkün. Kurda 36,50'nin üzerinde 36,60 ve 36,70 direnç seviyeleri olarak izlenebilir. Aşağıda ise 36,38 – 36,40 güçlü destek gibi duruyor. Türkiye İstatistik Kurumu Şubat ayı enflasyon verilerini açıkladı. Buna göre Şubat ayında Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) yıllık %39,05, aylık %2,27 arttı. Beklenti altı gelen verinin ardından TL bir miktar değer kazandı diyebiliriz.

USDJPY



USDJPY paritesinin bu sabah itibariyle 149,357 seviyesinde seyrettiği görülmekte. Aylık periyotta % -3,60 oranında geri çekilen Dolar Yen Paritesinde 20 günlük hareketli ortalamasının altında kapanış gerçekleştirerek aylık negatif görünümünü sürdürdüğü görülmekte. Bu yıl itibariyle değerlendirildiğinde ise % -5,05 oranında geri çekilen bir Dolar Yen Paritesinden bahsetmemiz mümkün. Pozitif senaryoda 151,306 -155,887 direnç, negatif senaryoda ise 148,571-147,220 destek seviyeleri olarak izlenebilir.

BRENT



Brent Petrol 70,901 dolar seviyesinden alıcı buluyor. Petrol son bir ayda % -7,11 oranında geri çekilirken sadece bu hafta % -2,85 oranında geri çekildiği gözlenmiştir. ABD Başkanı Trump'ın baskıları aynı zamanda OPEC+'nın Nisan ayı itibariyle üretimi kademeli şekilde artıracığı açıklamaları petrolün gerilemesine neden oldu diyebiliriz. Günlük 2,2 milyon varillik üretim kesintisiz kademeli artırımında ilk adım, günlük üretimin 138 bin varil artırılması şeklinde. Geri çekilme hareketinin devam etmesi aşağıda 68,512 desteğini bir adım öne çıkarıyor. Bu süreçte fiyatlamalar 71,43 – 72,00 seviyesi altında kaldığı müddetçe aşağı yönlü baskı devam edebilir diye düşünüyoruz. Yükselişe kani olabilmemiz için 72,00 dolar seviyesi üzerindeki seyrî ve saatlik kapanışları görmemiz gerektiği kanaatindeyiz.



EKONOMİK TAKVİM

ULKE	SAAT	VERİLER	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
JP	02.30	İşsizlik Oranı	2,40%	2,40%
JP	02.30	İstihdam/İş Başvuruları Rasyosu	1,25	1,25
JP	02.30	Tüketici Güven Endeksi	-	35,2
FR	10.45	Bütçe Dengesi	-	-156,30B
IT	12.00	İşsizlik Oranı	-	6,20%
EU	13.00	İşsizlik Oranı	6,30%	6,30%
TR	14.30	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	-	75.44
TR	14.30	ÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	-	99.03
US	16.55	Redbook (Yıllık)	-	6,20%